METAL MANCHENO S.A. METALMANSA

Guayaquil, 7 de Octubre del 2009

SR. TEC. SUP. ADMIN. KAIFO CRISTOBAL MANCHENO LAINES Ciudad.-

De mis consideraciones:

Cúmpleme informarle que la Junta General de Accionistas de la Compañía METAL MANCHENO S.A. METALMANSA, en su sesión celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirlo a usted GERENTE GENERAL de la misma por un periodo de CINCO AÑOS, con las atribuciones constantes en el estatuto Social de la misma.

En el ejercicio de su cargo usted ejercerá individualmente la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía.

El Estatuto Social de la Compañía consta en la Escritura Pública otorgada ante el Notario Vigésimo Primero del Cantón Guayaquil, DOCTOR MARCOS DIAZ CASQUETE, el 16 de Septiembre del 2009, la misma que ha sido inscrita en el Registro Mercantil del mismo Cantón el 30 de Septiembre del 2009.

Muy atentamente,

JEANTIERRE MANCHENO VASCONEZ SECRETARIO AD-HOC DE LA JUNTA

ACEPTO EL CARGO DE GERENTE GENERAL de la Compañía METAL MANCHENO S.A. METALMANSA., para la cual he sido elegido, siendo de nacionalidad Ecuatoriana.

Guayaquil, 7 de Octubre del 2009

KAIFO CRISTOBAL MANCHENO LAINES

C.C.No. 170803770-8

C.V.No. 140-0384

Mapasingue Este Mz.3, solar 2 Coop. 13 de Junio

NUMERO DE REPERTORIO: 46.787 FECHA DE REPERTORIO: 14/oct/2009 HORA DE REPERTORIO: 13:16

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha catorce de Octubre del dos mil nueve, queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía METAL MANCHENO S.A. METALMANSA, a favor de KAIFO CRISTOBAL MANCHENO LAINES, a foja 102.068, Registro Mercantil número 19.656.

ORDEN: 46787









\$

REVISADO POR:

M

